



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दंतेवाडा/PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dantewada
(An Autonomous Body under Min. of Education, Govt. of India)
चितालंका, दंतेवाडा (छ.ग.)/Chitalanka, Dantewada (C.G.)
दंतेवाडा/Dantewada-494449

वेबसाइट/Web Site: <https://dantewada.kvs.ac.in>

ईमेल/e-mail: dantewarakv@gmail.com

☎ : 07856-299288 (Principal) & 299277 (Office)

दिनांक : 02.04.2025

प्रवेश सूचना

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दंतेवाडा में सत्र 2025-26 के लिए कक्षा पहली से आठवीं में प्रवेश हेतु कुछ रिक्तियां शेष हैं। इच्छुक अभिभावक रिक्त सीटों में प्रवेश हेतु दिनांक 02.04.2025 से 11.04.2025 तक प्रत्येक कार्यालयीन दिवस में प्रातः 08:00 से 01:00 बजे तक पंजीयन करा सकते हैं। पंजीयन फॉर्म एवं विस्तृत जानकारी, विद्यालय की वेबसाइट <https://dantewada.kvs.ac.in> पर जाकर प्राप्त कर सकते हैं।

प्राचार्य

Admission Notice

There are some vacancies left for admission in class 1st to 8th for the session 2025-26 in PM Shri Kendriya Vidyalaya Dantewada. Interested parents can register for admission in the vacant seats from 02.04.2025 to 11.04.2025 on every office day from 08:00 am to 01:00 pm. Registration form and detailed information can be obtained by visiting the school website <https://dantewada.kvs.ac.in>

Principal